
Hallo Berlin - city break z Tropical Islands
Berlin (Niemcy) 
13-19 lat Cena już od 0.00 zł

OPIS

Dziękujemy, że byliście z nami tej zimy!❄️⛷️
Pełna oferta obozów zimowych BUT na sezon 2027 pojawi się we wrześniu.

Chcesz zarezerwować jako pierwszy w najlepszej cenie? Zapisz się do newslettera lub śledź nas na 
Instagramie i TikToku.

Do zobaczenia na stoku - i nie tylko!

 

Hallo Berlin! – zimowy city break i Tropical Islands

Wyrusz z nami do stolicy Niemiec i odkryj Berlin, gdzie historia spotyka się z nowoczesnością, a 
zimowe przygody nabierają tropikalnego wymiaru! Zobacz ikoniczne miejsca – od Bramy 
Brandenburskiej i Reichstagu, po klimatyczne uliczki pełne street artu i kawiarni. A potem… Tropical 
Islands! Baseny, zjeżdżalnie, plaże, palmy i chillout w tropikach – idealny relaks po miejskich 
spacerach i świetna integracja z grupą.

ZAKWATEROWANIE

4 noclegi w hotelu **/***, pokoje 3-, 4-, 5-osobowe z łazienkami.

PROGRAM

DZIEŃ 1

przejazd pociągiem EIC Berlin-Warszawa Express do Berlina (czas podróży ok. 5 godz.), 
zakwaterowanie w hotelu, integracja uczestników, spacer po Berlinie, obiadokolacja, nocleg

DZIEŃ 2-4

spacer z przewodnikiem - poczujesz vibe miasta i poznasz jego historię
Brama Brandenburska - symbol miasta i obowiązkowa fotka
Reichstag – panorama miasta z kopuły robi mega wrażenie
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https://www.instagram.com/kochamwakacjepl/
https://www.tiktok.com/@kochamwakacjepl


Unter den Linden – klimatyczny bulwar w sercu Berlina
Potsdamer Platz – nowoczesne centrum, światła, architektura, zakupy
Checkpoint Charlie – legendarny punkt graniczny
Alexanderplatz – wieża TV, street food
uliczki ze street artem i kawiarniami – Berlin to stolica kreatywności i murali

East Side Gallery – najdłuższy zachowany fragment Muru Berlińskiego pokryty kolorowymi muralami
Kurfürstendamm (Ku’damm) – ulubiona ulica zakupów i tętniące życiem serce miasta
spacer po Potsdamer Platz i Kurfurstendamm – nowoczesne centrum Berlina, sklepy, architektura i 
ikoniczne miejsca miasta
Tropical Islands – totalny relaks i tropikalna przygoda w środku zimy! Baseny, plaże, zjeżdżalnie, 
palmy i chillout w egzotycznym klimacie. Idealne miejsce na integrację i relaks po miejskich spacerach
gra terenowa w centrum – zabawa i odkrywanie miasta i rywalizcja w grupach
wieczorne spacery po Berlinie – miasta nocą to zupełnie inna energia

DZIEŃ 5

śniadanie, wykwaterowanie
przejazd pociągiem EIC Berlin-Warszawa Express do Warszawy (czas podróży ok. 5 godz.)

CO JEMY

Zapewniamy 2 posiłki dziennie (HB): śniadania i obiadokolacje.

Pierwszy posiłek - obiadokolacja, ostatni posiłek - śniadanie.

 

TRANSPORT

INFORMACJE TRANSPORTOWE

W tabelach rozkładu jazdy podajemy godzinę odjazdu/przyjazdu pociągu.
Godzina zbiórki: prosimy o przybycie na miejsce zbiórki 30 minut przed planowaną godziną odjazdu 
pociągu.
Miejsce zbiórki: hala główna Dworca Wschodniego od strony ulicy Kijowskiej.
Każdy powinien posiadać na zbiórce w dniu wyjazdu: ważny paszport lud dowód osobisty,  legitymację 
szkolną i wypełnioną i podpisaną kartę kwalifikacyjną (szczegóły: informacje dodatkowe).
Transport do/z obozu odbywa się pod opieką kadry.
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CENY I TERMINY

Impreza TERMIN DODATKOWE 
INFORMACJE ILOŚĆ MIEJSC CENA

CENA NIE ZAWIERA

dopłaty programowej (szczegóły: informacje dodatkowe), wycieczek fakultatywnych, dodatkowych 
wejść niezawartych w programie, posiłków tranzytowych, składki na Turystyczny Fundusz 
Gwarancyjny (płatna obowiązkowo +2 PLN/os.) oraz składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy 
(płatna obowiązkowo +2 PLN/os.).

CENA ZAWIERA

przejazd pociągiem EIC Berlin-Warszawa Express, zakwaterowanie 4 noclegi w hotelu **/***, 
wyżywienie (4 śniadania, 4 obiadokolacje), program, opiekę BUT kadry: kierownika, wychowawców, 
ubezpieczenie COMPENSA TU S.A. "Ubezpieczeni w podróży" (KL do 20 000 Eur, NNW do 1250 Eur).

INFORMACJE DODATKOWE

OBLIGATORYJNE, DODATKOWE OPŁATY (płatne gotówką na lotnisku):
dopłata programowa - 100 EUR
kaucja (zwrotna) - 20 EUR
Dopłata programowa obejmuje: opłatę klimatyczną, bilety komunikacji miejskiej, wstęp do Tropikal 
Islands, przejazd pociągiem do Tropikal Isalnds, usługę lokalnego przewodnika. Nie podlega 
rozliczeniu po obozie.
Kaucja stanowi zabezpieczenie na poczet ewentualnych szkód wyrządzonych w obiekcie i zwracana 
jest w całości (pod warunkiem braku szkód) ostatniego dnia pobytu.
Konieczny ważny paszport lub dowód osobisty, oraz legitymacja szkolna i wypełniona i podpisana 
karta kwalifikacyjna.
Zalecamy wyrobienie i zabranie karty EKUZ, która ułatwia formalności w przypadku ewentualnej 
hospitalizacji za granicą. Szczegółowe informacje na temat jej wyrabiania można znaleźć na stronie 
www.nfz.gov.pl
Proponowane min. kieszonkowe – ok. 100 EUR + dopłata programowa + kaucja (zwrotna).
Atrakcje dla chętnych realizowane są, gdy zgłosi się co najmniej 10 osób.
Cena aktualna przy kursie EUR nieprzekraczającym 4,40 PLN.
Kolejność realizacji programu może ulec zmianie.
Wyjazd organizowany w okresie ferii zimowych, pod opieką kierownika kolonii i wykwalifikowanych 
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https://www.nfz.gov.pl/dla-pacjenta/nasze-zdrowie-w-ue/leczenie-w-krajach-unii-europejskiej-i-efta/jak-wyrobic-karte-ekuz/


opiekunów, zostanie zgłoszony do Kuratorium Oświaty przed rozpoczęciem wypoczynku. Nr 
zgłoszenia będzie można sprawdzić na stronie MEN.
Planowana liczba uczestników ok. 20 os.
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